
PLAN PRZYCHODOW I WDATKOW
ZAKTADOW BUDZETO\II/CH NA2O1O r

ZalEcznik nr 10
do uchwaly nr XL|YV280/10
Rady Miejskiej w Czempiniu
z dnia 29 czerwca 20'10r

Lstan Srodk6v/ na poczEtek roku

w tym dotade z budzetu

l l l .Razem

lll.Wdatki

'V Stan arodkow na koniec roku

202 843

2 806 000
0

3 008 043

2 909 820

99 023


